DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INSTITUTO DA MEMÓRIA DO
POVO CEARENSE E SEU PAPEL FORMATIVO NO CURSO À DISTÂNCIA “MEMÓRIA E
PATRIMÔNIO CULTURAL DO CEARÁ” de autoria de ANA CRISTINA DE SALES, MARIA
ARLEILMA FERREIRA DE SOUSA, JOYCE FERREIRA GOMES, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109340

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109340